BP 1177 f 317v 06 do 16-08-1386.

Johannes zvw Arnoldus van Wargartshusen droeg over aan Henricus van Ghestel kramer alle goederen, die aan hem en zijn zusters Elizabeth en Oda, dvw voornoemde Arnoldus, gekomen waren na overlijden van Theodericus van den Laer en na overlijden van Benigna, sv voornoemde Theodericus en tante van eerstgenoemde Johannes, Elizabeth en Oda. Voornoemde Elizabeth en Oda zullen nimmer rechten hierop doen gelden.

Johannes filius quondam Arnoldi de Wargartshusen (dg: et Ghibo Sluijsman maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Ar) omnia et singula bona (dg: ..) sibi (dg: et ..) et Elizabeth et Ode suis sororibus filiabus dicti quondam Arnoldi de morte quondam Theoderici (dg: de) #van den# Laer et #de morte# Benigne (dg: sue uxoris) #sororis eiusdem Theoderici# matertere olim primodictorum Johannis Elizabeth et Ode successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit Henrico de Ghestel institori promittens (dg: warandiam) ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictarum Elizabeth et Ode deponere et quod ipsi dictas Elizabeth et Odam perpetue tales habeit quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes Neijnsel et Scilder datum in crastino assumptionis.

BP 1177 f 317v 07 do 16-08-1386.

Ghibo Sluijsman ev Katherineina dvw Arnoldus van Wargartshusen en Elizabeth dvw Gerardus van Hal droegen over aan Henricus van Ghestel kramer alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Theodericus van den Laer en diens zuster Benigna tante van voornoemde Katherineina en Elizabeth.

Ghibo Sluijsman maritus et tutor ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Arnoldi de Wargartshusen et Elizabeth filia quondam Gerardi de Hal omnia et singula bona sibi de morte quondam Theoderici (dg: v de) #van den# Laer et (dg: Ben) Benigne sue (dg: uxoris fi) #sororis# matertere olim dictarum Katherine et Elizabeth successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant supportaverunt Henrico de Ghestel institori promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 317v 08 do 16-08-1386.

Hubertus zvw Henricus Gherijts soen van Scijnle droeg over aan Henricus van Ghestel kramer alle goederen, die aan Aleijdis dvw Arnoldus van Wargartshusen gekomen waren na overlijden van Theodericus van den Laer en

van diens schoonmoeder Benigna tante van voornoemde Aleijdis.

Hubertus filius quondam 'dicti Henrici Gherijts soen de Scijnle omnia et singula bona que Aleijdi filie quondam Arnoldi de Wargartshusen de morte quondam Theoderici (dg: de La) van den Laer et Benigne sue (dg: sororis) #socrus# matertere olim dicte Aleijdis successione sunt advoluta quocumque consistentia sive sita supportavit Henrico de Ghestel institori promittens warandiam et obligationem et impeticionem ex parte ex parte (?dg: et dicte) dicte Aleijdis deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 317v 09 do 16-08-1386.

Johannes Berwout verkocht aan Willelmus Loijer een b-erfcijns van 52 schelling 6 penning geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Reijnkinus gnd Potteij enerzijds en erfgoed van Arnoldus Hermans soen anderzijds, welke cijns Jacobus zvw Gerardus Coptiten gekocht had van de gezusters Metta en Elizabeth, dwv Arnoldus Crabbart, en welke cijns nu aan verkoper behoort.

Johannes Berwout hereditarium censum quinquaginta duorum solidorum et sex denariorum monete (dg: qu) solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex do[mo et area] sita in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem Reijnkini dicti Potteij ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hermans soen ex alio quem censum Jacobus filius quondam (dg: Joh) Gerardi Coptiten erga Mettam et Elizabeth sorores filias quondam Arnoldi Crabbart emendo acquisiverat prout [in litteris] et quem censum nunc ad se spectare dicebat vendidit Willelmo Loijer supportavit cum litteris et aliis et jure promittens (dg: ratam) super habita et habenda ratam servare [et obligationem] (dg: ex) et impeticionem ex parte sui et dicti quondam (dg: Ja) Jacobi et quorumcumque heredum dicti quondam Jacobi deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 317v 10 do 16-08-1386.

Mathijas zvw Henricus gnd Bruijn verkocht aan Jacobus zv Johannes gnd D..... soen een huis met ondergrond in Oirschot, tussen Jordanus Mersman enerzijds en het kerkhof van de kerk van Sint-Petrus anderzijds, aan hem verkocht⁷⁷ door Arnoldus gnd Joncker.

Mathijas filius quondam Henrici dicti Bruijn domum cum eius fundo sitam in parochia de Oerscot inter hereditatem Jordani Mersman ex uno [et inter] cijmitherium ecclesie sancti Petri ex alio (dg: ve) venditam sibi ab Arnoldo dicto Joncker prout in litteris vendidit Jacobo filio (dg: quo) Johannis dicti D..... soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 317v 11 do 16-08-1386.

Andreas van den Yvenlaer beloofde aan Johannes gnd Jans soen van Hees szv Willelmus Mijnnemere 15 oude schilden, .. Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend, met Pasen aanstaande (zo 07-04-1387) te betalen.

Andreas van den Yvenlaer promisit Johanni (dg: f) dicto Jans soen de Hees (dg: filio) genero Willelmi Mijnnemere XV aude scilde scilicet XL.. Hollant plakken pro quolibet aude scilt computato ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Trude et Neijnsel datum supra.